Информация 

о проведенном опросе качества предоставления муниципальных услуг на территории Березовского района

В целях выявления степени удовлетворенности населении качеством предоставления муниципальных услуг на территории Березовского района с 17.11.2017 г. по 01.12.2017 г. проведен опрос получателей муниципальных услуг. Всего в опросе приняло участие 345 человек. В ходе опроса получены следующие данные:
	Вопрос из опросного листа
	Муниципальные услуги:

	
	в сфере культуры
	В сфере организации отдыха детей в каникулярное время
	в сфере жилищных отношений
	в сфере архитектуры и градостр-ва
	В сфере ЖКХ
	в сфере архивного дела
	в сфере образования
	В сфере земельно имущественных отношений

	Удовлетворены местом размещения органа, предоставляющего муниципальную услугу
	96%
	90%
	100 % 
	100 %
	80%
	100 %
	100%
	100%

	Удовлетворены графиком  работы
	100 %
	100%
	100 %
	100 %
	100%
	100 %
	100 %
	100%

	Удовлетворены уровнем комфортности помещения, в котором предоставляется услуга
	80%
	85 %
	100 %
	83.3%
	50%
	100 %
	100 %
	100%

	Отмечают наличие всех возможных условий для заполнения документов
	100 %
	100%
	100 %
	100 %
	50%
	100 %
	100%
	100%

	Удовлетворены организацией очереди
	100 %
	100 %
	100 %
	100 %
	100%
	100 %
	100 %
	100%

	Удовлетворены уровнем обслуживания со стороны работников
	100 %
	100 %
	100 %
	100 %
	
	100 %
	100 %
	100%

	Удовлетворены объемом полученной информации об услуге
	100 %
	95 %
	100 %
	100 %
	100%
	100 %
	85 %
	100%

	Удовлетворены сроками предоставления муниципальной услуги
	100 %
	100 %
	100 %
	100 %
	100%
	100 %
	100 %
	100%

	Не приходилось обращаться повторно по одному и тому же вопросу
	100 %
	100 %
	100 %
	100 %
	100%
	100 %
	100 %
	100%

	Удовлетворены качеством предоставления услуги в целом
	100 %
	100 %
	100 %
	100 %
	100%
	100 %
	100%
	100%

	Всего опрошено человек
	25
	20
	3
	6
	5
	4
	276
	6


